Copa de Garcia _ D-Junioren i

D25

Backerei Konditorei Café

Veranstalter: Forderverein SV Gemiinden Abt. JugendfuBRball

Sponsor: Backerei Garcia

Datum: 31.01.2026, Beginn: 18:00

Veranstaltungsort: Dreifeldturnhalle Realschule plus am Schlossberg, Worthstrale 18, 56457 Westerburg, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

Vfl Hamm
JFV FC Aar %

1| JSG Wisserland
FC RW Koblenz

2
3| SG 06 Betzdorf
4

JSG Neitersen

Vorrunde

5
6
7| SV RW Hadamar
8 | JSG Wolfstein

18:00 |[A [FCRW Koblenz JSG Neitersen 5 Teilnehmer
2 18:09 (B [JFVFC Aar JSG Wolfstein 0 2 1. | FC RW Koblenz 13 21 1 9
3 18:18 [A |JSG Wisserland SG 06 Betzdorf 5 0 2.|JSG Wisserland 8 5 3 6
4 18:27 |B [VflHamm SV RW Hadamar 2 1 3.|JSG Neitersen 7 8 -1 3
5 18:36 [A |FC RW Koblenz JSG Wisserland 4 1 4. [ SG 06 Betzdorf 1:14( 13 0
6 18:45 [B [JFVFC Aar Vfl Hamm 0 :6
7 18:54 |A [SG 06 Betzdorf JSG Neitersen 1 5 _
8 19:03 |B [SV RW Hadamar JSG Wolfstein 1 0 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 19:12 | A [JSG Neitersen JSG Wisserland 1 2 1.| Vfl Hamm 11 11 10] 9
10 19:21 B [ JSG Wolfstein Vfl Hamm 0 3 2.|SV RW Hadamar 4 3 1 6
11 19:30 |A [SG 06 Betzdorf FC RW Koblenz 0 4 3.1JSG Wolfstein 2 4] -2 3
12 19:39 |B [SV RW Hadamar JFV FC Aar 2 1 4. (JFV FC Aar 1:10f 9] O

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1736864809
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1736864809

Finalrunde

—_

13

14

15

16

17

19:48

19:57

20:06

20:15

20:24

Copa de Garcia _ D-Junioren

4. Holzland Jung
SG 06 Betzdorf

3. Holzland Jung
JSG Neitersen

1. Holzland Jung
FC RW Koblenz

2. Holzland Jung
JSG Wisserland

Gewinner 1. Halbfinale

Vfl Hamm

4. Westerwald Fliesen

JFV FC Aar

3. Westerwald Fliesen

JSG Wolfstein

O IN[fojafH]@]N

2. Westerwald Fliesen

SV RW Hadamar

1. Westerwald Fliesen

Vfl Hamm

Gewinner 2. Halbfinale

FC RW Koblenz

Finalrunde

JSG Neitersen

JSG Wolfstein

SG 06 Betzdorf

JFV FC Aar

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

