Copa de Garcia _ D-Junioren



Veranstalter: Förderverein SV Gemünden Abt. Jugendfußball

Sponsor: Bäckerei Garcia Datum: 31.01.2026, Beginn: 18:00

Veranstaltungsort: Dreifeldturnhalle Realschule plus am Schlossberg, Wörthstraße 18, 56457 Westerburg

Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 8 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	JSG Wisserland	
2	FC RW Koblenz 3	
3	FC Waldbrunn	®
4	JSG Neitersen	

	Gruppe B	
5	Vfl Hamm	W
6	JFV FC Aar	FCAST
7	SV RW Hadamar	(2)
8	JSG Wolfstein	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	18:00	Α	FC RW Koblenz 3	JSG Neitersen	:
2	18:09	В	JFV FC Aar	JSG Wolfstein	:
3	18:18	Α	JSG Wisserland	FC Waldbrunn	:
4	18:27	В	Vfl Hamm	SV RW Hadamar	:
5	18:36	Α	FC RW Koblenz 3	JSG Wisserland	:
6	18:45	В	JFV FC Aar	Vfl Hamm	:
7	18:54	Α	FC Waldbrunn	JSG Neitersen	:
8	19:03	В	SV RW Hadamar	JSG Wolfstein	:
9	19:12	Α	JSG Neitersen	JSG Wisserland	:
10	19:21	В	JSG Wolfstein	Vfl Hamm	:
11	19:30	Α	FC Waldbrunn	FC RW Koblenz 3	:
12	19:39	В	SV RW Hadamar	JFV FC Aar	:

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
	JSG Wisserland	0 :	0	0	0	
	FC RW Koblenz 3	0 :	0	0	0	
	FC Waldbrunn	0 :	0	0	0	
	JSG Neitersen	0 :	0	0	0	

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
	Vfl Hamm	0 :	0	0	0
	JFV FC Aar	0 :	0	0	0
	SV RW Hadamar	0 :	0	0	0
	JSG Wolfstein	0 :	0	0	0

Copa de Garcia _ D-Junioren



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V.h. E.		
	Spiel um 7. Platz					
13	19:48	4. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
14	19:57	3. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	20:06	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
	1. Halbfinale					
16	20:15	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
	Finale					
17	20:24	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	